
   1/1  
                     

FAKULTNÍ 
NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
Naše zn.: - 
Vaše zn.: -  

 
V Brně dne 25. 5. 2020 

Veřejná zakázka Psychiatrická péče – kovový nábytek, stoly a odkalovací systém 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 20. 5. 2020 dotazy týkající se veřejné zakázky Psychiatrická péče – kovový 
nábytek, stoly a odkalovací systém, ke kterým sděluje následující: 
 
Dotaz:  
Dobrý den, vzhledem k tomu, že toto VŘ je plněno formou rámcové smlouvy na postupné objednávky 
zadavatele až do září 2021 (DLE DOKONČENÍ JEDNOTLIVÝCH ETAP STAVEBNÍCH PRACÍ) není 
možné rozpočítat dopravu. Prosím o sdělení dokončení jednotlivých etap stavebních prací, aby se 
mohla doprava nacenit. V dané fázi to není moc možné, protože nikdo vlastně neví, kolikrát se k 
zadavateli pojede a tím pádem není možné přesně nacenit dopravu u tohoto VŘ. 
 
Odpověď: 
Zadavatel předpokládá návoz ve čtyřech termínech. 
 
 
Uvedené bylo doplněno do zadávací dokumentace. 
 
S pozdravem 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, kaldova.petra@fnbrno.cz 


		2020-05-25T13:03:54+0200
	Petra Kaldová




